



شرکت: بین المللی ساروج بوشهر	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: ساروج	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539401	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۰۸	۱,۹۷۷,۳۸۰	۱,۴۲۱,۷۵۵	۲,۹۵۳,۷۶۱	درآمدهای عملیاتی
(۷۴)	(۱,۲۶۵,۱۸۸)	(۹۳۶,۲۷۷)	(۱,۶۳۰,۰۰۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۷۳	۷۱۲,۱۹۲	۴۸۵,۴۷۸	۱,۲۳۳,۷۵۶	سود (زیان) ناخالص
(۱۱۱)	(۳۵۲,۰۴۶)	(۲۱۲,۴۸۳)	(۴۴۸,۴۱۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۳۷۷,۴۱۶	۰	۰	سایر درآمدها
--	۰	۰	(۲۳,۷۶۲)	سایر هزینه‌ها
۳۰۹	۶۳۷,۵۶۲	۳۷۳,۹۹۵	۸۴۳,۵۸۳	سود (زیان) عملیاتی
(۵۸)	(۲۵۲,۸۳۴)	(۱۸۹,۰۸۵)	(۲۹۸,۷۹۵)	هزینه‌های مالی
--	۰	(۱۵,۱۱۵)	۷,۲۹۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۴۱,۶۰۹	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۰۱	۴۳۶,۳۳۷	۶۸,۷۹۵	۵۵۱,۰۸۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
	۰	۰	۰	هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۷۰۱	۴۳۶,۳۳۷	۶۸,۷۹۵	۵۵۱,۰۸۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۰۱	۴۳۶,۳۳۷	۶۸,۷۹۵	۵۵۱,۰۸۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۰۹	۷۰۸	۳۰۲	۹۳۶	عملیاتی (ریال)
(۴۳)	(۲۲۵)	(۲۲۷)	(۲۲۴)	غیرعملیاتی (ریال)

۷۰۵	۴۷۳	۷۶	۶۱۳	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۷۰۵	۴۷۳	۷۶	۶۱۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۷۰۵	۴۷۴	۷۶	۶۱۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

افزایش قابل ملاحظه هزینه های فروش ، عمومی و اداری به دلیل افزایش مقداری فروش در مقایسه با دوره مشابه سال قبل بوده که در نهایت منجر به افزایش هزینه های توزیع و فروش (خدمات اسکله و بارگیری) شده است. افزایش قابل ملاحظه هزینه های مالی به دلیل دریافت وام ریالی از بانک بوده ؛ علاوه بر آن به دلیل اینکه شرکت دارای تسهیلات ارزی بوده ، افزایش نرخ ارز منجر به افزایش هزینه های مالی شده است .

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۷۰۱	۴۲۶,۳۲۷	۴۸,۷۹۵	۵۵۱,۰۸۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۷۰۱	۴۲۶,۳۲۷	۴۸,۷۹۵	۵۵۱,۰۸۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱۳	۳,۱۶۹,۷۸۸	۴,۸۱۷,۹۴۳	۵,۴۴۳,۰۵۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۱۵,۵۷۳	۱۱۵,۷۰۰	۱۱۵,۳۳۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۸۴,۵۹۸	۳۸۵,۳۵۴	۳۸۵,۳۵۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۳۴)	۱۵,۵۵۴	۱۸,۳۳۰	۱۳,۹۳۰	دریافتی‌های بلندمدت

	•	•	•	سایر دارایی‌ها
۱۲	۲,۶۸۵,۵۱۲	۵,۲۳۷,۲۳۷	۵,۹۵۷,۵۶۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۵۲	۶۲,۲۲۰	۶۹,۰۷۲	۲۴۴,۱۰۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۲	۴۱۹,۵۲۸	۸۱۴,۴۷۰	۹۲۱,۸۹۸	موجودی مواد و کالا
۲۸	۵۲۶,۲۱۰	۵۲۲,۰۷۲	۷۲۶,۸۱۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۷	۲۸۲,۶۰۷	۵۵,۱۲۸	۶۴,۵۱۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۲۸	۵۶,۱۲۶	۶۱,۶۴۸	۷۸,۹۱۶	موجودی نقد
۲۴	۱,۲۵۸,۷۹۱	۱,۵۳۲,۴۰۱	۲,۰۴۶,۲۴۷	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۴	۱,۲۵۸,۷۹۱	۱,۵۳۲,۴۰۱	۲,۰۴۶,۲۴۷	جمع دارایی‌های جاری
۱۷	۵,۰۴۴,۳۰۲	۶,۸۶۹,۶۳۸	۸,۰۰۳,۸۰۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
۶۸	۱۹,۰۹۱	۴۰,۴۰۸	۶۷,۹۶۲	اندوخته قانونی
•	۵۱	۵۱	۵۱	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۹	۲۷۲,۲۰۸	۶۳۷,۷۲۸	۷۵۶,۲۵۴	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۹	۱,۱۹۲,۳۵۰	۱,۵۷۸,۱۸۷	۱,۷۲۴,۲۶۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
۱	۱,۶۶۱,۵۶۹	۲,۷۴۲,۹۴۹	۲,۷۶۵,۷۹۲	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۵۲,۲۰۲	۸۱,۱۹۱	۱۱۱,۱۰۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲	۱,۷۱۴,۷۷۱	۲,۸۲۴,۱۴۰	۲,۸۷۶,۸۹۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۰)	۳۹۴,۰۰۴	۷۸۷,۰۷۱	۷۰۸,۵۵۲	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
	•	•	•	مالیات پرداختنی
۹۹۸	•	۳۹,۲۱۲	۴۳۰,۳۹۴	سود سهام پرداختنی
۲۸	۱,۷۲۲,۷۲۷	۱,۶۲۰,۵۲۴	۲,۲۵۰,۷۴۱	تسهیلات مالی

				ذخایر
۲۳	۲۰,۴۴۱	۱۰,۴۹۴	۱۲,۹۵۷	پیش‌دریافت‌ها
۲۸	۲,۱۳۷,۱۸۲	۲,۴۶۷,۳۰۱	۳,۴۰۳,۶۴۴	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۸	۲,۱۳۷,۱۸۲	۲,۴۶۷,۳۰۱	۳,۴۰۳,۶۴۴	جمع بدهی‌های جاری
۱۹	۳,۸۵۱,۹۵۳	۵,۳۹۱,۴۴۱	۶,۳۷۹,۵۴۰	جمع بدهی‌ها
۱۷	۵,۰۴۴,۳۰۳	۶,۸۶۹,۶۲۸	۸,۰۰۳,۸۰۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱۹,۰۹۱	۵۱	.	.	۲۷۳,۲۰۸	.	۱,۱۹۲,۳۵۰
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۶/۱۰/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱۹,۰۹۱	۵۱	.	.	۲۷۳,۲۰۸	.	۱,۱۹۲,۳۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰									۴۲۶,۳۳۷		۴۲۶,۳۳۷
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۴۲۶,۳۳۷	.	۴۲۶,۳۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۴۲۶,۳۳۷	.	۴۲۶,۳۳۷
سود سهام مصوب									(۴۰,۵۰۰)		(۴۰,۵۰۰)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان
خرید سهام خزانه									.		.
فروش سهام خزانه									.		.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									.		.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									.		.
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۱,۳۱۷				(۲۱,۳۱۷)		.
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						.			.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۹۰۰,۰۰۰	.	.	.	۴۰,۴۰۸	۵۱	.	.	۶۲۷,۷۲۸	.	۱,۵۷۸,۱۸۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۵۵۱,۰۸۱		۵۵۱,۰۸۱

سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۵۱,۰۸۱	۰	۵۵۱,۰۸۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	(۴۰۵,۰۰۰)		(۴۰۵,۰۰۰)									
افزایش سرمایه	۰		۰					۰		۰		
افزایش سرمایه در جریان	۰								۰	۰		
خرید سهام خزانه	۰	۰										
فروش سهام خزانه	۰	۰										
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰							۰				
انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰		۰		۰			۰				
تخصیص به اندوخته قانونی	۰		(۲۷,۵۵۵)			۲۷,۵۵۵						
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰		۰		۰							
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۷۲۴,۲۶۸	۰	۷۵۶,۲۵۴	۰	۵۱	۶۷,۹۶۳	۰	۰	۰	۹۰۰,۰۰۰		

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۷۲۶,۵۵۲	۱,۲۲۳,۲۸۹	۸۷۹,۹۰۸	(۴۱)	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۲۶,۵۵۲	۱,۲۲۳,۲۸۹	۸۷۹,۹۰۸	(۴۱)	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۰,۲۶۱)	(۵۰,۲۳۹)	(۱۶۸,۲۴۲)	۵۹	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۰)	(۸,۶۵۱)	(۵۲۳)	۱۰۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۶۵۶)	(۶۵۶)	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۰۱,۹۴۳	۱۳۲,۰۸۳	۴۵۴,۳۲۵	۵۲	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲۱۱,۳۲۳)	۰	(۲۳۷,۴۳۹)	--	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰		

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۸۲)	۴۲,۳۳۱	۳۹,۵۰۵	۷,۳۹۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	۹۹,۷۹۷	۱۱۳,۰۴۳	(۲۳,۴۶۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۴۷)	۹۷۹,۷۰۵	۱,۳۳۶,۴۳۱	۷۰۴,۰۸۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۶۰۰,۰۰۰	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۷۱	(۱,۴۱۳,۵۶۵)	(۱,۳۷۸,۷۷۴)	(۳۷۴,۲۰۵)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۰۵)	(۱۶۳,۸۴۸)	(۹۷,۸۲۳)	(۳۹۸,۷۹۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۶)	•	(۱۳,۸۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۵۰	(۹۷۶,۴۱۹)	(۱,۳۷۶,۵۹۷)	(۶۸۶,۸۱۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲,۲۸۶	(۴۰,۱۶۶)	۱۷,۳۶۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۰	۵۶,۱۳۷	۵۶,۱۳۷	۶۱,۶۴۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۲,۳۳۵	۸,۰۶۱	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳۹	۶۱,۶۴۸	۳۴,۰۲۲	۷۸,۹۱۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
کلینکر تیپ ۲	تن	۱,۳۰۰,۷۴۳	۱,۲۴۷,۸۸۰	۴	۱,۷۶۱,۱۱۸
سیمان فله تیپ ۲	تن	۳۶۰,۰۹۰	۱۹۴,۱۱۶	۳۴	۳۹۱,۸۱۸
سیمان پاکتی تیپ ۲	تن	۷۴,۰۶۵	۷۸,۸۶۸	(۶)	۱۱۶,۷۰۵
سنگ گچ	تن	۰	۵,۲۹۴	--	۵,۲۹۴

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
کلینکر تیپ ۲	تن	۱,۳۶۴,۱۹۴	۸۹۶,۴۷۵	۴۱	۹۹۱,۶۶۳
سیمان فله تیپ ۲	تن	۳۳۶,۰۷۱	۲۰۴,۱۹۷	۱۶	۳۹۴,۴۱۳
سیمان پاکتی تیپ ۲	تن	۹۸,۶۰۵	۷۸,۸۶۸	۲۵	۱۱۶,۷۰۵
سنگ گچ	تن	۰	۵,۲۹۴	--	۵,۲۹۴

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰
کلینکر تیپ ۲	میلیون ریال	۲,۳۷۱,۴۵۹	۱,۰۶۹,۴۴۳	۱۲۲	۱,۳۸۱,۲۷۵
سیمان فله تیپ ۲	میلیون ریال	۴۰۹,۸۸۵	۲۴۸,۲۸۸	۶۵	۳۳۳,۳۹۳
سیمان پاکتی تیپ ۲	میلیون ریال	۱۷۲,۴۱۷	۱۰۰,۵۴۷	۷۱	۱۵۹,۸۰۶
سنگ گچ	میلیون ریال	۰	۳,۴۷۷	--	۳,۹۰۷